
 
Bytom Odrzański, dnia 28.12.2012 

 
 
 
 
 
 
Nasz znak:PP-2301-5/12/2012 
 
 
 

ZAWIADOMIENIE O UNIEWA ŻNIENIU PRZETARGU 
 

 
 Zamawiający – Przedszkole Publiczne w Bytomiu Odrzańskim – informuje o unieważnienu 
przetargu nieograniczonego nt.”Dostawa artykułów żywnościowych do Przedszkola Publicznego w 
Bytomiu Odrzańskim”,  dla części nr 3 dotyczącej dostawy warzyw i owoców i dla części nr 6 
dotyczącej dostawy nabiału,  ogłoszonego na stronie internetowej www.bip.bytomodrzanski.pl w 
dniu  14.12.2012r. 
 Podstawa unieważnienia przetargu; nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu i 
nie wpłynął żadaen wniosek o dopuszczenie do udziałau w postępowaniu  od wykonawcy 
niepodlegajacego wykluczeniu zgodnie z art.93 ust.1 pkt1, ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo 
zamówień publicznych ( Dz U z 2007r. Nr 223, poz. 1655 ze zm.) 
 

 
 

                                                                                        Dyrektor Przedszkola Publicznego 
                                                                                              w Bytomiu Odrzańskim 
                                                                                                  (-) Renata Lenart 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Bytom Odrzański, dnia 28.12.2012r. 

 
Nasz znak: PP-2301-5/12/12 

 
Nr ogłoszenia o wszczęciu postępowania w BZP na portalu UZP 511852 -2012, z dnia 14.12.2012r. 

 
Zamawiający : 
Przedszkole Publiczne 
ul. Dworcowa 19 
67 -115  Bytom Odrzański   
 
tel. 068/ 3884 045, faks 068/ 3884 045 
 

ZAWIADOMIENIE 
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
     Informuję, że w prowadzonym przez Przedszkole Publiczne w Bytomiu Odrzańskim 
postępowaniu o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawa 
artykułów żywnościowych do Przedszkola Publicznego w Bytomiu Odrzańskim”, 
Zamawiający zgodnie z  art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29. 01. 2004r. Prawo zamówień publicznych 
( Dz. U. z 2007r., Nr 223, poz. 1655 z póź. zm.) dokonał wyboru oferty złożonej z nr 01 na zadanie 
dotyczące części 5 –dostawa mięsa i wyrobów wędliniarskich , jako najkorzystniejszej, złożonej 
przez Wykonawcę: 
 

ZAKŁAD MI ĘSNY 
RZEŹNIK 

Dariusz Feliński,Grzegorz Hutnik 
Spółka Jawna 

ul. Tuwima 12, Niedoradz, 67-106 Otyń 
 

 Przedmiotową decyzję uzasadnim tym, że oferta niniejszego Wykonawcy zawierała 
najniższą cenę tj., 17673,60 brutto, według prezyjętego kryterium -100% cena uzyskała 
maksymalną liczbę punktów 100 
 
Wymieniona powyżej oferta dotycząca zadania  dla części nr 5 była ofertą jedyną złożoną do 
przetargu. 
Zamieszczono na tablicy ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego oraz na stronie internetowej www od 
www.bip. bytomodrzanski.pl od dnia 28.12.2012r. 
 
Otrzymują: 
1. ZAKŁAD MIĘSNY 
    RZEŹNIK 
    Dariusz Feliński,Grzegorz Hutnik 
    Spółka Jawna 
    ul. Tuwima 12, Niedoradz, 67-106 Otyń 
2. a/a 
 
                                                                                        Dyrektor Przedszkola Publicznego 
                                                                                              w Bytomiu Odrzańskim 
                                                                                                  (-) Renata Lenart 
  


